平成 23 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 宗行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 執行役員管理部長  上田 正博

電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 57 期定時株主総会において役員の選任を行い、同株主総会終了後の取締役会及び

監査役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役副社長 上田 正 監査役

（２）異動の理由
   代表取締役を 1 名増員して 2 名体制とすることで、経営体制の更なる強化を図るものであります。

（３）新任代表取締役の略歴
   氏  名  上田 正

  生年月日  昭和 14 年 ２月 18 日生

    略  歴  昭和 36 年 ４月   日本勧業証券株式会社(現みずほインベスターズ証券株式会社)入社

平成 ５年 ５月    同社代表取締役専務取締役就任

平成 ７年 ６月    株式会社勧角総合研究所代表取締役社長就任

平成 10 年 11 月    勧角インベストメント株式会社代表取締役社長就任

平成 14 年 ４月    経営コンサルタント事務所上田経営工房開設代表（現任）

平成 14 年 ４月    株式会社東大総研理事（現任）

平成 15 年 １月    当社顧問

平成 15 年 ６月    当社監査役

平成 16 年 ６月    株式会社鳥羽洋行社外監査役（現任）

平成 17 年 12 月    株式会社ユニカフェ社外監査役（現任）

（４）就任日
  平成 23 年 6 月 29 日

２．役員人事
（１）取締役（平成 23 年 6 月 29 日付）

役職名 氏 名 担当部門及び委嘱名

取締役会長 佐藤 仁一 技術部門、新製品開発プロジェクト担当

代表取締役社長 鈴木 宗行 技術開発本部長 兼 営業部門、品質保証部門担当

代表取締役副社長（新任） 上田 正 管理部門、購買部門担当

取締役 川出 明史 執行役員生産本部長 兼 本社工場長

取締役（新任） 長谷川 憲治 社外取締役

取締役 鮎川 純太 社外取締役

取締役 湯浅 慎司 社外取締役

（２）監査役（平成 23 年 6 月 29 日付）

役職名 氏 名 担当部門及び委嘱名

常勤監査役（新任） 坪内 秀夫 社外監査役

監査役（新任） 浅野 銕太郎 －

監査役（新任） 串田 正克 社外監査役

以上